
 

 

 

 

 Hej alla medlemmar,  

På sista månadsmötet innan sommaren fick vi lyssna till Carl Magnus Palm som 
berättade historien om ABBA. En underhållande berättelse om huvudpersonerna i ABBA 
men också om några som gjorde succén möjlig.  

Vi fick också en presentation av vår Resekommitté genom Inga-Lill Runermark, som 
också kunde informera om kommande resor i höst samt om hur Resekommittén jobbar 
tillsammans för att hitta och utforma resor. I Resekommittén ingår också Ann-Louise 
Hellsing och Pirkko Isaksson. 

NÅGRA NOTERINGAR FRÅN STYRELSEMÖTET 

➢ Arbetet med höstprogrammet är nu i slutfasen och ska lämnas till tryckeriet i 
mitten av juni. Programmet distribueras i brevlådorna i början av augusti, men 
redan i mitten av juli planerar vi att ha programmet tillgängligt digitalt. Första 
anmälningsdag är den 25 augusti. 

➢ Styrelsen beslutade om att gå vidare med att successivt utforma ett digitalt 
boknings- och betalsystem för alla aktiviteter. Vi skyndar dock långsamt och 
börjar i höst med ett bokningssystem baserat på vårt medlemsregister endast för 
månadsmötena. Betalning i förväg med Swish eller kontant vid ankomst. Övriga 
aktiviteter bokas och betalas som hittills. Mer information om detta kommer i 
höstprogrammet och på hemsida/app. För den som önskar hjälp med bokning 
kommer vi också att erbjuda en service. 

➢ Styrelsen bekräftade tidigare principbeslut om att inrätta en 
Digitaliseringskommitté. I denna ingår Christer Sjörin, Torsten Hemph, Ammi 
Södergård, Benny Flodqvist och Sören Lundgren. Har du deltagit i något av de IT-
caféer vi anordnat har du träffat i alla fall någon av dessa.  

➢ Friskis & Svettis ändrar sin prissättning fr o m höstterminen och erbjuder nu 
ordinarie träningskort i vilket såväl gympa-soft och annan träning ingår. SPF-
medlemmar erbjuds 20% rabatt på deras ordinarie priser. Med rabatten blir priset 
för 6 månader ca 2 100 kr med SPF-rabatten. Mot den bakgrunden beslutade 
styrelsen att göra en sammanfattande information om seniorpriser på alla gym i 
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kommunen och inte subventionera något enskilt gym. Mer information kommer 
om detta. 

Platser kvar! 

Det finns platser kvar på resan ”Opera på skäret Turandot” samt på resan till Hälsingland 
den 19-20 augusti. För mer information se medlemsmail (opera på skäret) eller på 
hemsidan www.spf.se/vasby 

Den 14-18 september erbjuds möjlighet att delta i en vandringsresa till Bruksvallarna. Se 
det medlemsmail som skickades ut tidigare eller kontakta janerik.fransson@spfvasby.se 
Är du intresserad ska du snarast kontakta Jan-Erik. 

Den 4 juni finns några platser kvar till Bodatomtens Hantverksgård. Se sid 17 i 
vårprogrammet för mer information. 

Våra eldsjälar 

Vi välkomnar Marianne Cronebäck och Christine Granholm som nya i 
Programkommittén! 

Vid kaffet avtackades Bengt Svensson för ett gediget arbete med att hantera 
anmälningarna till våra månadsmöten. 

Många hälsningar och en skön sommar önskar hela styrelsen 

 

Torsten Hemph, Gunnevi Norgren, Christer Sjörin, Inga-Lill Runermark, Lars Östman, Tony Oliver 
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